RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 117,  DE 14 DE DEZEMBRO DE 2000

Autoriza Colação de Grau Antecipada

O PRESIDENTE CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.010871/00-3, 138/00-CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Autorizar “ad referendum”  do Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, a colação de grau antecipada da formanda Kaciana Prata Gonçalves do Curso de Engenharia Civil, a realizar-se no dia 15 de dezembro de 2000.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2000.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE  DO CONSEPE